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Ympäristöministeriö 

 

Valtiovarainministeriön lausunto luonnoksesta 
kansalliseksi kemikaaliohjelmaksi 

 

Ympäristöministeriön johdolla on laadittu uutta vuoteen 2035 ulottuvaa kemikaaliohjelmaa. 

Kansallinen kemikaaliohjelma asettaa tavoitteita ja suuntaviivoja kemikaaliturvallisuuden 

kehittämiseksi ja parantamiseksi. Kemikaaliohjelman avulla kehitetään ihmisten terveyden ja 

ympäristön suojelua Euroopan unionin kestävyyttä edistävän kemikaalistrategian tavoitteiden 

mukaisesti. Ympäristöministeriö pyytää luonnoksesta lausuntoja.  

Valtiovarainministeriö esittää lausuntonaan seuraavaa.  

Valtiovarainministeriön näkemyksen mukaan luonnos kemikaaliohjelmaksi vaikuttaa perusteellisesti 

valmistellulta. Tavoitteet ja niihin liittyvät toimenpiteet on esitetty selkeästi ja loogisesti.  

Kemikaaliohjelma ei sisällä arviota siihen liittyvistä kustannuksista ja rahoitustarpeista tai 

rahoituslähteistä. Valtiovarainministeriö katsoo, että ohjelmaan olisi siksi tarpeen sisällyttää 

seuraavat virkkeet: ”Kemikaaliohjelmassa linjataan keskeiset toimet, joita hallinnonalat sitoutuvat 

toteuttamaan vastuualueillaan siinä määrin, kuin se on niiden resurssien puitteissa mahdollista. 

Rahoitusta mahdollisesti vaativat toimenpiteet käsitellään ja niistä päätetään erikseen talousarviota 

ja julkisen talouden suunnitelmaa koskevissa prosesseissa. ” Virkkeiden lisääminen on erityisen 

merkityksellistä, mikäli kemikaaliohjelma on tarkoitus hyväksyä valtioneuvostossa esimerkiksi 

valtioneuvoston periaatepäätöksenä.  

Valtiovarainministeriöllä ei ole muuta lausuttavaa ohjelmaluonnokseen.  

Valtiosihteeri kansliapäällikkönä Juha Majanen 

Osastopäällikkö, budjettipäällikkö Sami Yläoutinen 
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Jakelu YM Ympäristöministeriö 

YM YSO Materiaalitalousyksikkö, Hinni Papponen 
 

Tiedoksi VM KAO Hallinto- rakenne ja talousyksikkö, Lotta Mattsson 
VM VKO Rakennepolitiikkayksikkö, Mikko Saarinen 
VM VO Tulliyksikkö, Elise Luovula 
VM BO Finanssipolitiikan yksikkö, Armi Liinamaa 
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